
  
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA AJUNTA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E INTEGRAL 

 

 EDITAL CACEM Nº 14 / 2022     1 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022 

 

 

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por intermédio da SECRETARIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL E INTEGRAL – SAEPI, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos 

interessados, o RESULTADO PARCIAL após fase de testes dos candidatos classificados no Processo Seletivo 

Público para o preenchimento de 40 (quarenta) vagas destinadas ao Curso Técnico em Teatro, na modalidade 

presencial, a ser ofertado no primeiro semestre do ano de 2022, pelo Centro de Ensino Profissionalizante de 

Artes Cênicas do Maranhão – CACEM. 

 

RESOLVE: 

 

1 – O Anexo Único contém as seguintes informações: nome do candidato em ordem alfabética, os 3(três) primeiros 
dígitos do CPF do candidato e situação. 

 

 

 

São Luís (MA), 10 de março de 2022. 

 
 
 

FELIPE COSTA CAMARÃO 
Secretário de Estado da Educação 

  



  
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA AJUNTA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E INTEGRAL 

 

 EDITAL CACEM Nº 14 / 2022     2 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022 

 

 
ANEXO ÚNICO 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 
 

NOME CPF SITUAÇÃO 

ARIELA DION CARVALHO DE ANDRADE 015 CLASSIFICADO 

ARTHUR FRAZÃO MONTEIRO 607 CLASSIFICADO 

BEATRIZ MEIRELES FONSECA 609 CLASSIFICADO 

BRENO PEREIRA SILVA 621 CLASSIFICADO 

CARLOS ANTÔNIO SALOMÃO CHAIB JUNIOR 076 CLASSIFICADO 

DENILSON DENYS PEREIRA MOTA 024 CLASSIFICADO 

EDUARDO JOSÉ FERRAZ LUZ 806 CLASSIFICADO 

ESTERFERSSON MAYKON SILVA CARDOSO 602 CLASSIFICADO 

EVA LOURDES PINTO PEREIRA 610 CLASSIFICADO 

EVELLY CRISTINA DE ARAUJO COSTA 609 CLASSIFICADO 

FABIO LUIS CAIRES COELHO 732 CLASSIFICADO 

FELIPE SILVEIRA PIRES 612 CLASSIFICADO 

GUILHERME FELIPE CANTANHEDE PESTANA 607 CLASSIFICADO 

HIAGO CORDEIRO COELHO  613 CLASSIFICADO 

JOEMILIO FERREIRA JUNIOR 605 CLASSIFICADO 

JONAS MUNIZ DOS SANTOS 610 CLASSIFICADO 

JOSIANE LIMA GOMES 056 CLASSIFICADO 

KAROLAYNE DA SILVA BARROSO 621 CLASSIFICADO 

KLEBERSON SOUSA DA SILVA 613 CLASSIFICADO 

LARA BARROS MOURA  047 CLASSIFICADO 

LUCIANA RABELO PINHEIRO  409 CLASSIFICADO 

LUCAS FERREIRA VITORIANO 008 CLASSIFICADO 

LUCCAS DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 610 CLASSIFICADO 

MATHEUS KAUÃ OLIVEIRA SARANDY DINIZ 617 CLASSIFICADO 

MATEUS MAXIMINIANO LAPIS 087 CLASSIFICADO 

MARLON ALTINO ALVES FONSECA BOTAFOGO 611 CLASSIFICADO 

PAMELA FABIELLE CONDE SANTOS 613 CLASSIFICADO 

ROBERTH HENRIQUE ABREU PIRES SANTOS  056 CLASSIFICADO 

SOFIA CARTÁGENES PEREIRA 061 CLASSIFICADO 

THAMYRES CASTRO DE JESUS 607 CLASSIFICADO 

THAMIRYS MARGARITTA SILVA ROSA 059 CLASSIFICADO 

VANESSA OLIVEIRA AIRES 071 CLASSIFICADO 

YASMIN DE FREITAS SOARES  611 CLASSIFICADO 

YUKIE JULIANNA CARVALHO DA SILVA 616 CLASSIFICADO 

 


